

Ulanów, 04.10.2016

**ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 29.09.2016**

**Dostawa maszyn na potrzeby realizacji projektu pn "Uruchomienie elementów z drewna klejonego przez firmę EURO-RAMA SP.Z O.O."-ETAP-2**

**PYTANIE NR 1**

**Czy kompresor może być śrubowy, tłokowy lub łopatkowy?**

**ODPOWIEDŹ NR 1**

**Kompresor ma być śrubowy.**

**PYTANIE NR 2**

**Czy kompresor ma być zabudowany na zbiorniku? Czy mogą występować osobno? Jeśli tak, to czy zbiornik ma być poziomy czy pionowy?**

**ODPOWIEDŹ NR 2**

**Kompresor i zbiornik mają występować oddzielnie. Zbiornik ma być pionowy.**

**PYTANIE NR 3**

**Ile jest miejsca na zabudowę kompresora ze zbiornikiem?**

**ODPOWIEDŹ NR 3**

**Powierzchnia przeznaczona na zabudowę kompresora – 3,5 m x 2,5 m.**

**PYTANIE NR 4**

**Czy poduszczacie Państwo dostawę urządzeń w jednej szafie?**

**ODPOWIEDŹ NR 4**

**Dopuszcza się dostawę urządzeń w jednej szafie.**

**PYTANIE NR 5**

**Czy zbiornik musi mieć objętość 500 L?**

**ODPOWIEDŹ NR 5**



Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



**Zbiornik musi mieć objętość 500 L.**